



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

THE HANDLING GROUP HOLDING ApS

Lyngby Hovedgade 70 A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 30 28 40 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Tommy Storgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	THE HANDLING GROUP HOLDING ApS Lyngby Hovedgade 70 A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 28 40 97
	Stiftet: 28. februar 2007
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Storgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	The Handling Group ApS, Lyngby-Taarbæk The Handling Danmark Group ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.771 t.kr. mod 5.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-4.375	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987.001	617
Andre finansielle indtægter	15.390.545	6.265
Resultat før skat	16.373.171	6.883
Skat af årets resultat	-3.601.820	-1.400
Årets resultat	12.771.351	5.483
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	987.001	618
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	11.673.750	4.757
Disponeret i alt	12.771.351	5.483



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.367.269	7.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.367.269	7.381
Anlægsaktiver i alt	8.367.269	7.381
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.323.283	2.110
Tilgodehavende selskabsskat	82.429	0
Tilgodehavender i alt	1.405.712	2.110
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.777.764	15.308
Værdipapirer i alt	28.777.764	15.308
Likvide beholdninger	284.625	1.569
Omsætningsaktiver i alt	30.468.101	18.987
Aktiver i alt	38.835.370	26.368



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.137.599	7.150
Overført resultat	30.457.797	18.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	38.830.996	26.167
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Selskabsskat	0	200
Anden gæld	-1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.374	201
Gældsforpligtelser i alt	4.374	201
Passiver i alt	38.835.370	26.368

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Der har i lighed med tidligere år ikke været ansatte i regnskabsåret.		
2. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


